



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๑๓
ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลละหาน อำเภอดุสิต จังหวัดชัยภูมิ (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ.๒-๒๐๒) ราคากลางเป็นเงิน ๔๑๐,๔๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) สำหรับ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างตามแบบ ที่ กรมบัญชีกลางกำหนด (บก.๐๑) และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tumbonlahan.go.th และเว็บกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นางสาวบานเย็น หุ่นเหล็กดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไผ่ หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๙๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - ปริมาณงาน : กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓/๐๐ ตารางเมตร
- งานดินบดอัดแน่น : กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร
(แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ ๒-๒๐๒)
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๑๐,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...ปร. ๔... (เอกสารที่แนบ)
 - ๖.๒...ปร. ๕... (เอกสารที่แนบ)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายทรงพร สุวรรณภาพ ตำแหน่ง จพง. ธุรการกองช่าง กรรมการ



บันทึกข้อความ

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เลขที่ 82

วันที่ 19 มี.ค. 62

เวลา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.รายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓ แผ่น
๒.ใบกำหนดราคากลาง และใบแนบเอกสารใบเสนอราคา จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓๖ แผ่น
๓.บันทึกขอเชิญเข้าร่วมประชุม จำนวน ๗ แผ่น
๔.บันทึกสภาเทศบาลตำบลละหาน ๑๕ % จำนวน ๖ แผ่น

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๖๗ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓๑ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๒
ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๑๓ บ้านโนนไธ
ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๔๘๙,๙๐๐ บาท นั้น (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ที่มาของราคาวัสดุ ราคาแรงงาน และราคามัมน ตาม
ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคา
กลางงานก่อสร้าง หน้าที่ ๕๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๓/๗ ง ราชกิจจานุเบกษา ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เพื่อผลประโยชน์ทางราชการและเป็นไป
ตามระเบียบพัสดุ ได้กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๔๑๐,๔๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุดม คงกันคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

(นายทรงพร สุวรรณภาพ)

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการส่วน

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

-14-๑๒.1๒๓๓

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสมจิตต์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

18 มี.ค. 2562

นายอำเภอ

๑๗.

นายยุติม คงกันกุล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสอ.) บ้านโนนไธ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลละหาน

ปริมาณงาน 1.ยาว 140.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่ร้อย 700 ตารางเมตร

วันที่ 7 เดือนมีนาคม ..พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้างเหมา (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	301,297.40	1.3624	410,487.58	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย				- เงินจ้างช่างหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				410,487.58	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				410,400.00	
(ตัวอักษร) สีแดงหนึ่งวันสิบห้าบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันคง)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายทรงพร สุวรรณภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

อนันต์

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการกองช่าง

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๘ มี.ค. 2562

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 ตำบลละหาน อำเภอจัดวิสัย จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ยาว 140.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตรหนา 0.15 เมตร มีบริเวณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธา

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน	
1	งานกรูยทางอ่างบัว		ตร.ม.		-		-	-	
2	งานปรับเกลียพื้นทางเดิม	770.00	ตร.ม.		-	1.69	1,301.30	1,301.30	
3	งานทรายรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	516.15	18,065.25	99.00	3,465.00	21,530.25	
4	งานคอนกรีต (325)	700.00	ตร.ม.	357.41	250,187.00		-	250,187.00	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	เหล็ก RB 19 มม.	0.231	ตัน	19,556.07	4,517.45	2,900.00	669.90	5,187.35	
	เหล็ก DB 12 มม.	0.124	ตัน	18,415.89	2,283.57	3,300.00	409.20	2,692.77	
6	งานลูกรังไหลทาง	11.00	ลบ.ม.	118.00	1,298.00	99.00	1,089.00	2,387.00	
7	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น		-		-	-	
8	ยางมะตอย	27.00	ลิตร	17.75	479.25		-	479.25	
9	ดินลูกรังบดอัดแน่น	168.00	ลบ.ม.	104.36	17,532.48		-	17,532.48	
					-		-	-	
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							301,297.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายจุตม์ คงกัน)
ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) 
(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)
กรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นายทองทร สุวรรณภาพ)
กรรมการ

อนุมัติ



นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
18 มี.ค. 2562

สำเนาถูกต้อง


นายจุตม์ คงกัน กษ
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๓ บ้านโนนไฮ

วันที่ ๑๒ เดือน มีนาคม ๒๕๖๒ เวลา ๐๙.๐๐ น.

ณ ห้องรับรององค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ผู้เข้าร่วมประชุม

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายอุดม คงกันกง	ผอ.กองช่าง		ประธาน
๒	นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน		กรรมการ
๓	นายทรงพร สุวรรณภาพ	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง	ท.๖๗๖	กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม

- ไม่มี -

เริ่มประชุมเวลา ๐๙.๓๐ น.

นายอุดม คงกันกง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ในฐานะประธานกรรมการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นประธานการประชุมดำเนินการตามวาระระเบียบการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ทราบ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๖๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๒ ให้คณะกรรมการจัดทำกำหนดราคากลางเสนอเพื่อให้กองคลังทำการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไปนั้น

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอให้ทราบและพิจารณา

๑.ตามที่คณะกรรมการได้ร่วมการจัดทำกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑๓

สำเนาถูกต้อง



นายอุดม คงกันกง
ผู้อำนวยการกองช่าง

๓.๑.๑ ตามราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง เมื่อ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ หน้า ๕๐

ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

๑.การก่อสร้างในส่วนภูมิภาคให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางใช้ราคาและแหล่งวัสดุก่อสร้างตามลำดับดังนี้

๑.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ที่ก่อสร้างตั้งอยู่เผยแพร่

๑.๒ วัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่ไม่มีราคาเผยแพร่ไว้ ให้ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างนั้นที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ หากวัสดุก่อสร้างรายการนั้นมีสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ราคาไว้มากกว่าหนึ่งจังหวัด ให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดที่มีระยะทางใกล้สถานที่ก่อสร้างมากที่สุด โดยพิจารณาจากที่ตั้งของวัสดุก่อสร้างจนถึงสถานที่ก่อสร้างเป็นเกณฑ์พิจารณา

๑.๓ กรณีวัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่และสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มีราคาข้อมูลเผยแพร่ไว้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางสืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างรายการนั้นในท้องที่ของจังหวัดของสถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่หรือในท้องที่ของจังหวัดใกล้เคียงที่มีระยะทางใกล้สถานที่ก่อสร้างมากที่สุดออกไปตามลำดับ โดยใช้ราคาเฉลี่ยซึ่งไม่รวมค่าขนส่ง ทั้งนี้ในการสืบและกำหนดราคาวัสดุก่อสร้างดังกล่าว ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาประกอบไว้เก็บเอกสารการคำนวณราคากลางก่อสร้างนั้นด้วย

๑.๔ กรณีที่มีความจำเป็นเพื่อประโยชน์ของทางราชการหรือโครงการก่อสร้างนั้นจำเป็นต้องใช้วัสดุก่อสร้างบางรายการเป็นจำนวนมากและเป็นวัสดุที่กำหนดคุณลักษณะเป็นการเฉพาะและหรือต้องใช้จากหลายแหล่งรวมกัน ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางสามารถสืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่งผลิตโดยตรง และหรือจากแหล่งอื่นนอกเหนือข้อกำหนด ทั้งนี้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคา รวมทั้งเหตุผลความจำเป็นประกอบไว้กับเอกสารคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นด้วย

๑.๕ ราคาค่าแรงงานใช้กรรมบัญชีกลางกำหนด

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

๑.คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๓ บ้านโนนไฮ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

มีมติกำหนดให้ราคาค่าที่ได้ ตั้งงบประมาณจ่ายประจำ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๔๘๔,๔๐๐ บาท

(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ทางคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ตามระเบียบที่กำหนด เป็นเงินจำนวน ๔๑๐,๔๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบท้ายนี้

นางบุษม ทงกันทะ
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. เห็นควรเสนอนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน เพื่อพิจารณาอนุมัติ
ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ

-ไม่มี-

เลิกประชุมเวลา ๑๐.๓๐ น.

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายทรงพร สุวรรณภาพ)

ตำแหน่ง กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายอุดม คงกันทอง)

ตำแหน่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



นายอุดม คงกันทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ปร. 5

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	359,651.05	1.3624	489,988.60	Factor F
2	ป้ายโครงการ				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป				รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน	489,988.60
				คิดเป็นเงินงบประมาณ	489,900.00

(สีแดงแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน	700.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณการ	699.86	บาท/ตร.ม.

ตรวจ (ลงชื่อ)
(นายอุดม คงกันคง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....
(นายนิกร โสมจิตต์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ชื่อนิติ (ลงชื่อ).....
(น.ส.บานเย็น พรหมภักดี)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

จำเป็นากุต้อง

นายชุมพล คงคั่นกิจ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไธ หมู่ที่ 13 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธา

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ พิกุล

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน			
1	งานทุบทุ้งทางน้ำ		ตร.ม.		-		-	-		
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	700.00	ตร.ม.		-	1.72	1,204.00	1,204.00		
3	งานทาสีรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	493.65	17,277.75	99.00	3,465.00	20,742.75		
4	งานคอนกรีต									
	- งานคอนกรีต หนา 0.15 ม.	700.00	ตร.ม.	317.20	222,038.33		-	222,038.33		
	- งานคอนกรีต (325)	105.00	ลบ.ม.			306.00	32,130.00	32,130.00		
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-		
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.622	ตัน	22,937.38	14,257.88	4,100.00	2,548.56	16,806.44		
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.248	ตัน	21,444.68	26,752.24	4,100.00	5,114.75	31,866.99		
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.242	ตัน	22,205.61	5,364.51	2,900.00	700.59	6,065.10		
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.124	ตัน	22,698.90	2,811.85	3,300.00	408.79	3,220.64		
6	งานผูกจันทไม้อ่าง	21.00	ลบ.ม.	107.02	2,247.42	99.00	2,079.00	4,326.42		
7	แผ่นโปซั่ม	1.00	แผ่น	20.00	20.00		-	20.00		
8	ช่างะตอย	36.88	ลิตร	17.00	626.88		-	626.88		
9	ดินบดอัดแน่น	168.00	ลบ.ม.	122.64	20,603.52		-	20,603.52		
10	ท่อ คลอ. ขึ้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.		ฟุต	390.00	-		-	-		
11	ท่อ คลอ. ขึ้น 3 Ø 0.60 x1.00 ม.		ฟุต	530.00	-	345.00	-	-		
12	ท่อ คลอ. ขึ้น 3 Ø 0.80 x1.00 ม.		ฟุต		-		-	-		
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							359,651.05		

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกันพง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เก็บรอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายนิกร โขมจัตุรัส)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ละหาน

(น.ส.ปานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ราคาถูกต้อง

นายอุดม คงกันพง
ผู้อำนวยการกองช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๖๗/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๑๓

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อหรือจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๑๓ (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๑๐๓/๗ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๑๓ ดังมีรายชื่อต่อไปนี้

- | | | |
|--------------------------|---|---------------|
| ๑. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายทรงพร สุวรรณภาพ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

โดยให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน